予押後或更改。就供股預期時間表之任何更改，本公司將根據上市規則於適當時候作
出公佈。

– 15 –

不可撤回承諾

於本公佈日期，非執行董事廖駿倫先生於本公司股本中擁有1,034,118,634股現有股份
（相當於206,823,726股經調整股份）。廖駿倫先生已向本公司作出不可撤回承諾，由包
銷協議日期直至繳足供股股份開始於聯交所買賣當日（包括該日）（或與本公司可能
書面協定之較後日期），上述1,034,118,634股現有股份（相當於206,823,726股經調整股
份）將維持登記於彼名下，而彼亦將於接納日期下午四時正之前按章程文件所載之條
款及條件悉數接納涉及413,647,452股供股股份之配額。

此外，於本公佈日期，威利集團於本公司股本中擁有108,975,000股現有股份（相當於
21,795,000股經調整股份）。威利已向本公司作出不可撤回承諾，由包銷協議日期（或倘
根據股份認購協議發行經調整股份，則由發行及配發日期起）直至繳足供股股份開始於
聯交所買賣當日（包括該日）（或與本公司可能書面協定之較後日期），上述108,975,000
股現有股份（相當於21,795,000股經調整股份），連同根據股份認購協議將向威利發行
之188,548,057股經調整股份，將維持登記於威利及╱或威利相關附屬公司名下，而威
利及╱或威利相關附屬公司將或促使他人於接納日期下午四時正之前按章程文件所載
之條款及條件悉數接納威利集團之配額，涉及420,686,114股供股股份（倘根據股份認
購協議向威利發行經調整股份，於記錄日期或之前完成）或43,590,000股供股股份（倘
根據股份認購協議向威利發行經調整股份，並未於記錄日期或之前完成）。

此外，倘威利及╱或威利之相關附屬公司將促使其他一名或多名人士接納威利集團於
供股項下之全部或部分配額，威利承諾將盡一切合理努力以確保有關人士各自均為獨
立於本公司董事、主要行政人員或其他主要股東（具有上市規則所賦予之涵義）或彼等
各自之聯繫人士，且並非與上述人士一致行動及與彼等概無關連之第三方。

– 16 –

本公司之股權架構

下表為經計及（其中包括）供股之影響後之本公司股權架構。

方案1：

經考慮廖駿倫先生及威利所作出之不可撤回承諾並假設股本重組已生效，以及並無於
記錄日期或之前進一步發行新股份或購回股份：

股東 於本公佈日期 假設股本重組已生效

緊隨供股完成後
（假設所有合資格
股東均悉數接納彼等
各自之供股股份配額）

緊隨供股完成後
（假設概無合資格股東
（廖駿倫先生及威利集團
除外）承購任何供股股份及
包銷商及分包銷商及彼等
物色之認購人盡其最大限度

承購供股股份）
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

(％) (％) (％) (％)

廖駿倫（附註1） 1,034,118,634 21.94 206,823,726 21.94 620,471,178 21.94 620,471,178 21.94

柯淑儀（附註2） 1,229,000 0.03 245,800 0.03 737,400 0.03 245,800 0.01

中南及分包銷商及
 彼等物色之認購人（附註3） 448 0.00 89 0.00 267 0.00 714,121,649 25.25

結好及分包銷商及
 彼等物色之認購人（附註3） – – – – – – 714,121,560 25.25

威利集團（附註4） 108,975,000 2.31 21,795,000 2.31 65,385,000 2.31 65,385,000 2.31

其他股東 3,569,378,349 75.72 713,875,671 75.72 2,141,627,013 75.72 713,875,671 25.24

總計 4,713,701,431 100.00 942,740,286 100.00 2,828,220,858 100.00 2,828,220,858 100.00

– 17 –

方案2：

經考慮廖駿倫先生及威利所作出之不可撤回承諾並假設(a)股本重組生效；(b)並無股份
購回及(c)於以下事項後進一步發行新股份：(i)授出及悉數行使根據計劃授權可發行之
購股權最高數目；及(ii)於記錄日期或之前完成建議發行：

股東 於本公佈日期 假設股本重組已生效

假設於記錄日期或之前
並無購回股份，及因

(i)授出及悉數行使根據計劃
授權可發行之購股權最高
數目；及(ii)完成建議發行而

進一步發行新股份

緊隨供股完成後
（假設所有合資格股東
均悉數接納彼等各自之
供股股份配額）

緊隨供股完成後
（假設概無合資格股東

（廖駿倫先生及威利集團除外）
承購任何供股股份及
包銷商及分包銷商以及
彼等物色之認購人
盡其最大限度
承購供股股份）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比
(%) (%) (%) (%) (%)

廖駿倫（附註1） 1,034,118,634 21.94 206,823,726 21.94 206,823,726 16.88 620,471,178 16.88 620,471,178 16.88
柯淑儀（附註2） 1,229,000 0.03 245,800 0.03 245,800 0.02 737,400 0.02 245,800 0.00

中南及分包銷商以
及彼等物色之
認購人（附註3） 448 0.00 89 0.00 89 0.00 267 0.00 808,395,677 21.99

結好及分包銷商以
及彼等物色之
認購人（附註3） – – – – – – – – 808,395,588 21.99

根據計劃授權發行之
購股權獲行使之
股份之持有人 – – – – 94,274,028 7.69 282,822,084 7.69 94,274,028 2.56

威利集團（附註4） 108,975,000 2.31 21,795,000 2.31 210,343,057 17.16 631,029,171 17.16 631,029,171 17.16

其他股東 3,569,378,349 75.72 713,875,671 75.72 713,875,671 58.25 2,141,627,013 58.25 713,875,671 19.42

總計 4,713,701,431 100.00 942,740,286 100.00 1,225,562,371 100.00 3,676,687,113 100.00 3,676,687,113 100.00

– 18 –

附註：

1.  廖駿倫先生為非執行董事。於本公佈日期，廖駿倫先生向本公司作出不可撤回承諾，詳
情載於「不可撤回承諾」一節。

2. 柯淑儀女士為執行董事。

3. 於本公佈日期，本公司擁有中南約32.26%之間接持股權益，因此中南為本公司之聯繫人
士。

包銷商已各自向本公司承諾(i)其將盡一切合理努力以促使其根據包銷協議所物色之包
銷股份之分包銷商及認購人或買方以及其分包銷商所物色之認購人或買方各自將為獨
立於董事、本公司主要行政人員或主要股東（具有上市規則所賦予之涵義）或彼等各自
之聯繫人士，且並非與上述人士一致行動及與彼等概無關連之第三方；(ii)其將會並將致
使分包銷商促成獨立認購人或買方於有需要時承購有關數目之供股股份，以(a)確保本公
司符合上市規則第8.08條之公眾持股量規定及(b)令其、其分包銷商、其及其分包銷商所
物色之認購人或買方（連同彼等各自之一致行動人士）將不會於供股完成後持有本公司
29.9%或以上之投票權。

4. 於本公佈日期，威利已向本公司作出不可撤回承諾，詳情載於「不可撤回承諾」一節。

根據股份認購協議，本公司同意將竭盡所能作出配合，確保於二零一二年三月三十一日
之前達成條件，以向威利發行188,548,057股經調整股份。因此，本公司預期於記錄日期或
之前根據股份認購協議完成向威利配發經調整股份。